Управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования  «Город Астрахань»

от ___________________________________

___________________________________

АДРЕС:___________________________

___________________________________

конт. тел. __________________________

___________________________________

(способ получения результата рассмотрения заявления)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать эскизный проект    объекта: __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Приложение:

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое  согласие  на проверку и обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение) , использование, распространение (в том числе передачу) обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных, а также использование фото- , видео- изображений со мной.
«____» ________________ 20___ г.
  ______________/ ______________________ /

подпись

расшифровка
Перечень документов – эскизный проект в 3-х экземплярах, электронный вид в формате PDF или JPG(300dpi) – в 1 экз.
2. Материалы архитектурно-градостроительного решения объекта капитального строительства:

1) схема ситуационного плана;

2) схема планировочной организации земельного участка, (на топографической основе М 1:500, М 1000), в иных случаях совмещенная со схемой благоустройства, озеленения, транспортной организации территории или иными схемами (могут присутствовать на отдельных листах);

3) схема разверток фасадов (по основным улицам с фотофиксацией существующего положения и материалами визуализации: перспективы, фотомонтаж);

4) схемы фасадов (масштаб может быть выбран произвольно, с размещением информационных конструкций (рекламы) и навесного оборудования и фрагментом фасада, с обозначением фасадных конструкций и применяемых отделочных материалов);

5) схемы планов первого, типового и неповторяющегося этажей, а также подземных уровней;

6) схемы разрезов с указанием высотных отметок.

3. Требования к оформлению буклетов (альбомов):

- буклеты выполняются в формате А4 или A3;

- титульные листы буклетов должны быть подписаны заказчиком и авторами архитектурно-градостроительного решения объекта, заверены печатями;

- материалы буклета брошюруются в указанной последовательности и дополняются документами землепользования, сведениями из ГПЗУ, краткой пояснительной запиской с характеристикой архитектурно-градостроительного решения объекта (с основными технико-экономическими показателями и сведениями о применяемых материалах);

- схемы ситуационного плана, схемы планировочной организации земельного

участка и планы этажей выполняются с экспликацией;

- схемы фасадов выполняются с колористическим решением объекта;